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? ) ZOLTA KAMIZELKA OSTRZEGAWCZA /
ODBLASKOWA ROZMIAR XXL

1
i
e Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Kamizelka odblaskowa ostrzegawcza rozmiar XXL

11,99 zt

9,75 zt
Dostepny
T37544
LPKO12XL
5903755026538

Kamizelka odblaskowa ostrzegawcza jest wyprodukowana zgodnie z norma EN ISO 20471:2013.
Kamizelka jest srodkiem ochrony osobistej, nalezacej do, Il kategorii. Przeznaczona do stosowania w sytuacjach, w ktérych obecnos$¢ musi by¢
wizualnie sygnalizowana zaréwno w dzien jak i w nocy, w warunkach oswietlenia sztucznego lub ograniczonego osSwietlenia dziennego.

Dzieki jaskrawym kolorom oraz elementom odblaskowych, bedziesz dobrze widoczny na drodze, na spacerze, czy na placu budowy.

Cena dotyczy 1 szt. kamizelki.

Parametry:

* Materiat: 100% poliester 120 g/m2

® Rozmiar: XXL

e Szerokos¢ klatki [C / cm]: 126-120

* Wysokos¢ [H / cm]: 182-188

* Kolor: z6tty

® Zapiecia: na rzepy

* Dwa pasy odblaskowe

* Norma: EN ISO 13688, EN ISO 20471
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Kod
LPKO1S
LPKOTM
LPKO1L
LPKO1XL
LPKO12XL
LPKO13XL

Rozmiar
S
M
L
XL
2XL
3XL

Kolor
Z0ity
6ity
Zoity
20ity
Z0ity
20ity

H (cm)
158-164
164-170
170-176
176-182
182-188
188-194

C (cm)

84-88

92-96
100-104
108-112
116-120
126-130

HD

EN ISO 20347 - obuwie zawodowe rézni sie od obuwia bezpiecznego brakiem podnoska zabezpieczajacego przed uderzeniem i zgnieceniem.
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